
RENCANA UMUM PENGADAAN

Melalui Swakelola

K/L/D/I : PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

SATUAN KERJA : KECAMATAN PRAJURITKULON

TAHUN ANGGARAN : 2017

No Kegiatan Nama Kegiatan Volume Pagu Sumber
Dana

Pelaksanaan
Pekerjaan

Keterangan Lokasi U

1 Penyusunan RENJA dan
RKA SKPD

Penyusunan RENJA dan
RKA SKPD

1
Kegiatan

Rp. 3.560.000,00
2.650.000,00
2.901.000,00

102.500,00
786.500,00

10.000.000,00

APBD
APBD
APBD
APBD
APBD

awal:
akhir:

Januari
Maret

Belanja Alat Tulis Kantor; Belanja
Perangko, Materai Dan Benda Pos
Lainnya; Belanja Penggandaan;
Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan;
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat;

Mojokerto
(Kota)

2 Penyusunan SOP SKPD Penyusunan SOP SKPD 1
Kegiatan

Rp. 1.780.000,00
1.424.000,00

100.000,00
5.929.400,00
2.700.000,00
2.165.000,00

901.600,00
15.000.000,00

APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD

awal:
akhir:

Januari
Maret

Belanja Cetak; Belanja Penggandaan;
Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan;
Belanja Alat Tulis Kantor; Belanja Jasa/
Tenaga Kerja; Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat; Belanja Makanan dan
Minuman Peserta;

Mojokerto
(Kota)
Mojokerto
(Kota)

3 Penyusunan laporan
capaian kinerja dan
ikhtisar realisasi kinerja
SKPD

Penyusunan laporan
capaian kinerja dan
ikhtisar realisasi kinerja
SKPD

1
Kegiatan

Rp. 800.500,00
102.500,00

2.670.000,00
3.250.000,00
3.177.000,00

10.000.000,00

APBD
APBD
APBD
APBD
APBD

awal:
akhir:

Oktober
Desember

Belanja Penggandaan; Honorarium
Panitia Pelaksana Kegiatan; Belanja
Makanan Dan Minuman Rapat; Belanja
Perangko, Materai Dan Benda Pos
Lainnya; Belanja Alat Tulis Kantor;

Mojokerto
(Kota)

4 Sosialisasi peraturan
perundang-undangan

Sosialisasi peraturan
perundang-undangan

1
Kegiatan

Rp. 9.900.000,00
200.000,00

4.005.000,00
3.204.000,00

165.000,00
386.500,00

2.306.000,00
270.000,00

13.812.900,00
6.300.000,00

40.549.400,00

APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD

awal:
akhir:

Januari
Maret

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan;
Belanja Alat Tulis Kantor; Belanja
Perangko, Materai Dan Benda Pos
Lainnya; Belanja Penggandaan; Belanja
Cetak; Belanja Cetak Foto/Dokumentasi;
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat;
Belanja Makanan dan Minuman Peserta;
Belanja Jasa/ Tenaga Kerja; Belanja Jasa
Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber;

Mojokerto
(Kota)

5 Fasilitasi Pembinaan
Kelurahan

Fasilitasi Pembinaan
Kelurahan

6
Kelurahan

Rp. 2.650.000,00
2.136.000,00

APBD
APBD

awal:
akhir:

Januari
Maret

Belanja Penggandaan; Belanja Perangko,
Materai Dan Benda Pos Lainnya; Belanja
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Pelaksanaan
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Keterangan Lokasi U

27.510.000,00
4.200.000,00
5.930.000,00

714.900,00
67.500,00

291.600,00
43.500.000,00

APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD

Alat Tulis Kantor; Belanja Bahan untuk
Cendramata/Souvenir; Belanja
Perjalanan Dinas Dalam Daerah; Belanja
Makanan Dan Minuman Rapat; Belanja
Makanan dan Minuman Peserta;
Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan;

Mojokerto
(Kota)

6 Pembinaan Organisasi
Perempuan dalam
Pembangunan

Pembinaan Organisasi
Perempuan dalam
Pembangunan

25 Orang Rp. 85.000,00
518.450,00

3.125.000,00
128.750,00
343.800,00
49.500,00
30.000,00

1.557.500,00
2.650.000,00

712.000,00
2.000.000,00
1.300.000,00

12.500.000,00

APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD

awal:
akhir:

Juli
September

Belanja Jasa Tenaga
Ahli/Instruktur/Narasumber; Belanja
Jasa Pengganti Uang Saku; Belanja
Makanan Dan Minuman Rapat;
Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan;
Belanja Makanan dan Minuman Peserta;
Belanja Jasa/ Tenaga Kerja; Belanja
Cetak Foto/Dokumentasi; Belanja
Penggandaan; Belanja Cetak; Belanja
Bahan Perlengkapan untuk Pendidikan;
Belanja Alat Tulis Kantor; Belanja
Perangko, Materai Dan Benda Pos
Lainnya;

Mojokerto
(Kota)

7 Pembinaan dan
Pengembangan Data Base
Kependudukan

Pembinaan dan
Pengembangan Data Base
Kependudukan

1
Kegiatan

Rp. 9.600.000,00
9.450.000,00

200.000,00
3.450.000,00

380.000,00
1.041.200,00

472.400,00
12.300.400,00

170.000,00
1.735.500,00
7.120.000,00

45.919.500,00

APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD

awal:
akhir:

April
Juni

Belanja Makanan dan Minuman Peserta;
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat;
Belanja Perangko, Materai Dan Benda
Pos Lainnya; Belanja Alat Tulis Kantor;
Belanja Cetak Foto/Dokumentasi;
Belanja Penggandaan; Belanja Cetak;
Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan;
Belanja Jasa/ Tenaga Kerja; Belanja Jasa
Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber;
Belanja Jasa Pengganti Uang Saku;

Mojokerto
(Kota)

8 Pengendalian Keamanan
dan kenyamanan
Masyarakat

Pengendalian Keamanan
dan kenyamanan
Masyarakat

12 bulan Rp. 193.250,00
1.678.800,00

66.000,00
36.850.000,00
10.408.450,00

518.500,00
4.000.000,00

100.000,00
2.950.000,00
1.068.000,00

26.967.000,00
84.800.000,00

APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD

awal:
akhir:

Januari
Desember

Belanja Makanan dan Minuman Peserta;
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat;
Belanja Jasa Tenaga
Ahli/Instruktur/Narasumber; Belanja
Jasa/ Tenaga Kerja; Belanja Jasa
Pengganti Uang Saku; Belanja Perangko,
Materai Dan Benda Pos Lainnya; Belanja
Alat Tulis Kantor; Honorarium Panitia
Pelaksana Kegiatan; Belanja Cetak
Foto/Dokumentasi; Belanja
Penggandaan; Belanja Cetak;

Mojokerto
(Kota)

9 Penyelenggaraan
Musrenbang RKPD di

Penyelenggaraan
Musrenbang RKPD di

1
Dokumen

Rp. 9.609.500,00
2.950.000,00

APBD
APBD

awal:
akhir:

Januari
Maret

Belanja Jasa Pengganti Uang Saku;
Belanja Perangko, Materai Dan Benda
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Pelaksanaan
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Wilayah Kecamatan Wilayah Kecamatan 108.000,00
1.152.000,00

805.000,00
100.000,00

1.590.000,00
5.400.000,00
3.572.500,00

163.000,00
4.800.000,00

30.250.000,00

APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD

Pos Lainnya; Belanja Alat Tulis Kantor;
Belanja Jasa Tenaga
Ahli/Instruktur/Narasumber; Belanja
Perjalanan Dinas Dalam Daerah; Belanja
Jasa/ Tenaga Kerja; Belanja Cetak;
Belanja Penggandaan; Belanja Cetak
Foto/Dokumentasi; Honorarium Panitia
Pelaksana Kegiatan; Belanja Makanan
Dan Minuman Rapat;

Mojokerto
(Kota)
Mojokerto
(Kota)

10 Peningkatan Kualitas
Pelayanan kepada
Masyarakat

Peningkatan Kualitas
Pelayanan kepada
Masyarakat

1
Kegiatan

Rp. 160.000,00
3.088.500,00
6.400.000,00
1.713.000,00

670.000,00
247.500,00

1.000.000,00
500.000,00

18.585.000,00
7.476.000,00

30.500.000,00
6.450.000,00

100.000,00
3.200.000,00

80.090.000,00

APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD

awal:
akhir:

Januari
September

Belanja Jasa Pengganti Uang Saku;
Belanja Jasa/ Tenaga Kerja; Belanja Jasa
Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber;
Belanja Bahan/Barang Penunjang
Kegiatan; Belanja Makanan Dan
Minuman Rapat; Belanja Makanan dan
Minuman Peserta; Belanja Sewa Tenda;
Belanja Sewa Sound System; Belanja
Cetak Foto/Dokumentasi; Belanja Cetak;
Belanja Penggandaan; Honorarium
Panitia Pelaksana Kegiatan; Belanja Alat
Tulis Kantor; Belanja Perangko, Materai
Dan Benda Pos Lainnya;

Mojokerto
(Kota)

11 Penyuluhan hukum
pertanahan

Penyuluhan hukum
pertanahan

1
Kegiatan

Rp. 4.000.000,00
100.000,00

2.250.000,00
175.000,00
862.400,00
33.500,00

7.191.100,00
2.650.000,00
2.670.000,00
1.068.000,00

21.000.000,00

APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD

awal:
akhir:

Juli
September

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat;
Belanja Makanan dan Minuman Peserta;
Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan;
Belanja Alat Tulis Kantor; Belanja
Perangko, Materai Dan Benda Pos
Lainnya; Belanja Penggandaan; Belanja
Cetak; Belanja Jasa Tenaga
Ahli/Instruktur/Narasumber; Belanja
Jasa/ Tenaga Kerja; Belanja Jasa
Pengganti Uang Saku;

Mojokerto
(Kota)

12 Pemeliharaan
rutin/berkala mebeleur

Pemeliharaan
rutin/berkala mebeleur

12 bulan Rp. 6.400.000,00 APBD awal:
akhir:

Januari
Desember

Belanja Jasa Perawatan Non
Komputer/Elektronik (Meubelair dll);

Mojokerto
(Kota)
Mojokerto
(Kota)

13 Pemeliharaan
rutin/berkala rumah dinas

Pemeliharaan
rutin/berkala rumah dinas

12 bulan Rp. 23.951.400,00 APBD awal:
akhir:

Januari
Desember

Belanja Pemeliharan Gedung dan
Bangunan;

Mojokerto
(Kota)

14 Penyusunan Profil SKPD Penyusunan Profil SKPD 1
Kegiatan

Rp. 15.000.000,00 APBD awal:
akhir:

April
Juni

Belanja Alat Tulis Kantor; Belanja
Perangko, Materai Dan Benda Pos
Lainnya; Belanja Cetak
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Foto/Dokumentasi; Belanja Cetak;
Belanja Penggandaan; Belanja Makanan
dan Minuman Peserta; Belanja Makanan
Dan Minuman Rapat; Belanja Jasa
Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber;
Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan;

Mojokerto
(Kota)

15 Pemeliharaan
rutin/berkala gedung
kantor

Pemeliharaan
rutin/berkala gedung
kantor

12 bulan Rp. 114.345.700,00 APBD awal:
akhir:

Januari
Desember

Belanja Pemeliharan Gedung dan
Bangunan;

Mojokerto
(Kota)

16 Pembinaan Peran Serta
Masyarakat dalam
Pelestarian Lingkungan

Pembinaan Peran Serta
Masyarakat dalam
Pelestarian Lingkungan

1
Kegiatan

Rp. 83.287.700,00 APBD awal:
akhir:

Januari
Juni

Honorarium PNS, Belanja Bahan Pakai
Habis, Belanja Jasa Kantor, Belanja
Cetak dan Penggandaan, Belanja
Makanan Dan Minuman , Belanja
Perjalanan Dinas

Mojokerto
(Kota)

17 Peningkatan Peran Serta
Organisasi Perempuan
dalam Kesetaraan Gender

Peningkatan Peran Serta
Organisasi Perempuan
dalam Kesetaraan Gender

12 bulan Rp. 47.900.000,00 APBD awal:
akhir:

Januari
Desember

Belanja Bahan Pakai Habis, Belanja Jasa
Kantor, Belanja Cetak dan Penggandaan,
Belanja Makanan dan Minuman, Belanja
Perjalanan Dinas

Mojokerto
(Kota)

18 Penyediaan alat tulis
kantor

Penyediaan alat tulis
kantor

12 bulan Rp. 53.826.300,00 APBD awal:
akhir:

Januari
Desember

Belanja Alat Tulis Kantor; Belanja
Perangko, Materai Dan Benda Pos
Lainnya;

Mojokerto
(Kota)

19 Penyediaan bahan bacaan
dan peraturan
perundang-undangan

Penyediaan bahan bacaan
dan peraturan
perundang-undangan

12 bulan Rp. 14.000.000,00 APBD awal:
akhir:

Januari
Desember

Belanja Surat Kabar/Majalah/Iklan;
Mojokerto
(Kota)

20 Penyediaan bahan logistik
kantor

Penyediaan bahan logistik
kantor

12 bulan Rp. 14.009.900,00 APBD awal:
akhir:

Januari
Desember

Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan
Pembersih;

Mojokerto
(Kota)

21 Penyediaan barang
cetakan dan penggandaan

Penyediaan barang
cetakan dan penggandaan

12 bulan Rp. 39.436.050,00 APBD awal:
akhir:

Januari
Desember

Belanja Cetak; Belanja Penggandaan; Mojokerto
(Kota)

22 Penyediaan jasa
administrasi keuangan

Penyediaan jasa
administrasi keuangan

12 bulan Rp. 82.950.000,00
6.600.000,00

118.770.000,00
47.760.000,00

256.080.000,00

APBD
APBD
APBD
APBD

awal:
akhir:

Januari
Desember

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan;
Honorarium PNS Pengelola Keuangan;
Belanja Jasa Tenaga
Ahli/Instruktur/Narasumber; Belanja
Operasional Pelayanan Masyarakat;

Mojokerto
(Kota)

23 Penyediaan jasa
kebersihan kantor

Penyediaan jasa
kebersihan kantor

12 bulan Rp. 102.000.000,00 APBD awal:
akhir:

Januari
Desember

Belanja Jasa/ Tenaga Kerja; Mojokerto
(Kota)

24 Penyediaan jasa
komunikasi, sumber daya
air dan listrik

Penyediaan jasa
komunikasi, sumber daya
air dan listrik

12 bulan Rp. 48.000.000,00
12.000.000,00
60.000.000,00

APBD
APBD

awal:
akhir:

Januari
Desember

Belanja Telepon; Belanja Listrik;
Mojokerto
(Kota)

25 Penyediaan jasa
pemeliharaan dan
perizinan kendaraan

Penyediaan jasa
pemeliharaan dan
perizinan kendaraan

12 bulan Rp. 5.000.000,00
28.520.000,00
5.000.000,00

APBD
APBD

awal:
akhir:

Januari
Desember

Belanja Pajak Kendaraan Bermotor;
Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan;
Belanja Jasa Service; Belanja Bahan
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dinas/operasional dinas/operasional 3.000.000,00
41.520.000,00

APBD
APBD

Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas;
Belanja Penggantian Suku Cadang;

Mojokerto
(Kota)

26 Penyediaan jasa perbaikan
peralatan kerja

Penyediaan jasa perbaikan
peralatan kerja

12 bulan Rp. 29.590.000,00 APBD awal:
akhir:

Januari
Desember

Belanja Pemeliharan Peralatan dan
Mesin;

Mojokerto
(Kota)

27 Penyediaan jasa surat
menyurat

Penyediaan jasa surat
menyurat

12 bulan Rp. 123.304.000,00 APBD awal:
akhir:

Januari
Desember

Uang Lembur PNS; Mojokerto
(Kota)

28 Penyediaan komponen
instalasi
listrik/penerangan
bangunan kantor

Penyediaan komponen
instalasi
listrik/penerangan
bangunan kantor

12 bulan Rp. 18.640.450,00 APBD awal:
akhir:

Januari
Desember

Belanja Alat Listrik Dan Elektronik
(Lampu Pijar, Battery Kering); Mojokerto

(Kota)

29 Penyediaan makanan dan
minuman

Penyediaan makanan dan
minuman

12 bulan Rp. 130.400.000,00
25.587.500,00
39.852.000,00

195.839.500,00

APBD
APBD
APBD

awal:
akhir:

Januari
Desember

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat;
Belanja Makanan Dan Minuman Tamu;
Belanja Makanan dan Minuman Peserta;

Mojokerto
(Kota)

30 Rapat-rapat Koordinasi
dan Konsultasi ke Dalam
Daerah

Rapat-rapat Koordinasi
dan Konsultasi ke Dalam
Daerah

12 bulan Rp. 99.185.000,00 APBD awal:
akhir:

Januari
Desember

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah; Mojokerto
(Kota)

31 Rapat-rapat koordinasi
dan konsultasi ke luar
daerah

Rapat-rapat koordinasi
dan konsultasi ke luar
daerah

12 bulan Rp. 45.000.000,00 APBD awal:
akhir:

Januari
Desember

Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah;
Mojokerto
(Kota)

32 Pembangunan/Rehabilitasi
Infrastruktur Lingkungan

Pembangunan/Rehabilitasi
Infrastruktur Lingkungan

1
Kegiatan

Rp. 29.836.000,00 APBD awal:
akhir:

April
Desember

Biaya Honor, ATK, Materai, Cetak dan
Penggandaan, Makanan dan Minuman

Mojokerto
(Kota)
Mojokerto
(Kota)

33 Rehabilitasi sedang/berat
gedung kantor

Rehabilitasi sedang/berat
gedung kantor

1
Kegiatan

Rp. 23.500.000,00 APBD awal:
akhir:

April
Desember

Biaya Honor, ATK, Materai, Cetak dan
Penggandaan, Makanan dan Minuman

Mojokerto
(Kota)
Mojokerto
(Kota)

TOTAL PAGU Rp. 1.830.260.900,00

Mojokerto, 14 Januari 2017
Camat Prajuritkulon

YUSUF SETIAWAN, AP
(197511091994121001)
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JB
JP
U
A
aw.
ppek
ak. ppek

: Jenis Belanja
: Jenis Pengadaan
: Umumkan
: Aktif
: Awal Pelaksanaan Pekerjaan
: Akhir Pelaksanaan Pekerjaan
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